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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0001 KTH-B KTH-S RBM Musher's Secret Maximum Aperture Dk10046/2017, 03/05-2017, H, Zobel/Hvid, Alaskan
Malamute (DKCH LUCH NOCH INTCH My Alaskan Mushers Secret - DKCH My Alaskan a Sky Full of Stars)(w) O:
Anne Orholt, 4450 Jyderup, Danmark E: Britt Knudsen, Anne Orholt, Langåsen 33, Holmstrup, 4450 Jyderup,
28971907 - 22963586 Fører: Britt Knudsen

0002 White Life's Stop In The Name Of Love Dk07679/2021, 18/03-2021, H, Hvid, Bichon Frisé (Kollas Lille The
Captain Of Her Heart - DKCH INTCH SECH DEVDHCH DECH CZCH White Vision's Lady Madonna)(w) O: Inge
Nybo Lavallée Selsmark, 3230 Græsted, Danmark E: Mette Pommerencke, Søpark Alle 102, 4171 Glumsø,
30626391 Fører: Mette Pommerencke

0003 RBM NW1 Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0004 Solfari's Thorkil Dk07599/2023, 18/04-2023, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Glenalla Pio - Solfari's
Linn)(w) O: Jette Friis-Jensen, Stig Friis-Jensen, 7741 Frøstrup, Danmark E: Pernille Thelin, Nedertoften 13, St.Th,
2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0005 NW1 Lapinette's Living, Loving, Sniffing Dk16568/2022, 17/08-2022, T, Zobel/Hvid, Collie (Lapinette's Idaho
By Night - Lapinette's Jawsome Jacintha)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg, Danmark E: Merete Marx
Stenaae, Holtug Linievej 27, 4660 Store Heddinge, 22376400 Fører: Merete Marx Stenaae

0006 Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (BECH CIB
Aqua di Parma Colonia Ebano Ammirevole - CHCH DKCH Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O: Anna
Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej
124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0007 Anuka's Isadora Primrose Dk03987/2022, 27/02-2022, T, Black And Tan, Cavalier King Charles Spaniel
(Cavalierbyen Believe in Dreams - Anuka's Desert Rose)(w) O: Majbritt Carstensen, 8850 Bjerringbro, Danmark E:
Louise Østengaard, Afskæringen 3, Højerup, 4660 Store Heddinge, 53323140 Fører: Louise Østengaard

0008 LP1 Only Stars Play Zezam Dk02931/2017, 06/02-2017, H, Blå M Hvide Aftegn, Border Collie (Kuhaylan's
M-Frosted Chocolate - Kojima's Go Go Genius Star)(w) O: Maria Mikkelsen, 3100 Hornbæk, Danmark E: Susanne
Schapel, Jan Lund Jensen, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke Såby, 22407460 Fører: Susanne Schapel

0009 Skippy Dk07385/2021, 07/03-2021, H, Trefarvet, Border Collie (Willy - LP1 LP2 Menellis Solo Stjerna) O:
Christina Berantzino, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0010 Engkjær Nordic Sigurd Fafnersbane Dk05572/2021, 01/03-2021, H, Trefarvet, Beagle (DKCH Ob-La-Di's light
of Baruch - Red Baron Bella Bell)(w) EO: Lisbeth Engkjær, Lindevej 27, 2630 Taastrup, 30616722 Fører: Lisbeth
Engkjær

0011 Wunderbaums Woogie Boogie Dk14609/2022, 07/05-2022, H, Black/White/Tan, Miniature American Shepherd
(DKCH Ramstein des Costys du Tomberg - Wunderbaums Breaking The Law)(w) O: Sara Pihlaja, Se-342 55
Grimslöv, Sverige E: Karina Pia Bay, Nielstrupstræde 24, Nielstrup, 4690 Haslev, 51902418 Fører: Karina Pia Bay

0012 Anton Dkx-Reg08921/2021, 08/11-2019, H, Biscuit, Dansk Spids ( - )(w) O: Unknown Ukendt, Ukendt, Ukendt E:
Mia Stage Olesen, Bombakken 20, 3320 Skævinge, 22145556 Fører: Mia Stage Olesen
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0013 Wunderbaums Like Dynamite Dk14466/2022, 07/05-2022, H, Black/White/Tan, Miniature American Shepherd
(DKCH Ramstein des Costys du Tomberg - Wunderbaums Breaking The Law)(w) O: Sara Pihlaja, Se-342 55
Grimslöv, Sverige E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0014 SMILLA Dk02648/2020, 29/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Sheltie4you Eternal Success - Shellove
A Winter's Melody)(w) O: Susan Pløger Lanther, 4400 Kalundborg, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej 102, 4171
Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0015 HLT-B Shenzi Start-Nr5065, 14/12-2020, T, Brindle, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Camilla Nielsen, Ibsensvej
30, 2630 Taastrup, 61305697 Fører: Camilla Nielsen

0016 NW1 FS1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Stine Smith

0017 KTH-B KTH-S RBM Musher's Secret Maximum Aperture Dk10046/2017, 03/05-2017, H, Zobel/Hvid, Alaskan
Malamute (DKCH LUCH NOCH INTCH My Alaskan Mushers Secret - DKCH My Alaskan a Sky Full of Stars)(w) O:
Anne Orholt, 4450 Jyderup, Danmark E: Britt Knudsen, Anne Orholt, Langåsen 33, Holmstrup, 4450 Jyderup,
28971907 - 22963586 Fører: Britt Knudsen

0018 Solfari's Thorkil Dk07599/2023, 18/04-2023, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Glenalla Pio - Solfari's
Linn)(w) O: Jette Friis-Jensen, Stig Friis-Jensen, 7741 Frøstrup, Danmark E: Pernille Thelin, Nedertoften 13, St.Th,
2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0019 LP1 Only Stars Play Zezam Dk02931/2017, 06/02-2017, H, Blå M Hvide Aftegn, Border Collie (Kuhaylan's
M-Frosted Chocolate - Kojima's Go Go Genius Star)(w) O: Maria Mikkelsen, 3100 Hornbæk, Danmark E: Susanne
Schapel, Jan Lund Jensen, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke Såby, 22407460 Fører: Susanne Schapel

0020 White Life's Stop In The Name Of Love Dk07679/2021, 18/03-2021, H, Hvid, Bichon Frisé (Kollas Lille The
Captain Of Her Heart - DKCH INTCH SECH DEVDHCH DECH CZCH White Vision's Lady Madonna)(w) O: Inge
Nybo Lavallée Selsmark, 3230 Græsted, Danmark E: Mette Pommerencke, Søpark Alle 102, 4171 Glumsø,
30626391 Fører: Mette Pommerencke

0021 Anuka's Isadora Primrose Dk03987/2022, 27/02-2022, T, Black And Tan, Cavalier King Charles Spaniel
(Cavalierbyen Believe in Dreams - Anuka's Desert Rose)(w) O: Majbritt Carstensen, 8850 Bjerringbro, Danmark E:
Louise Østengaard, Afskæringen 3, Højerup, 4660 Store Heddinge, 53323140 Fører: Louise Østengaard

0022 Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (BECH CIB
Aqua di Parma Colonia Ebano Ammirevole - CHCH DKCH Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O: Anna
Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej
124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0023 NW1 Lapinette's Living, Loving, Sniffing Dk16568/2022, 17/08-2022, T, Zobel/Hvid, Collie (Lapinette's Idaho
By Night - Lapinette's Jawsome Jacintha)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg, Danmark E: Merete Marx
Stenaae, Holtug Linievej 27, 4660 Store Heddinge, 22376400 Fører: Merete Marx Stenaae

0024 RBM NW1 Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w) O: Charlotte Hardis, 4700
Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0025 Skippy Dk07385/2021, 07/03-2021, H, Trefarvet, Border Collie (Willy - LP1 LP2 Menellis Solo Stjerna) O:
Christina Berantzino, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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0026 Wunderbaums Like Dynamite Dk14466/2022, 07/05-2022, H, Black/White/Tan, Miniature American Shepherd
(DKCH Ramstein des Costys du Tomberg - Wunderbaums Breaking The Law)(w) O: Sara Pihlaja, Se-342 55
Grimslöv, Sverige E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0027 Wunderbaums Woogie Boogie Dk14609/2022, 07/05-2022, H, Black/White/Tan, Miniature American Shepherd
(DKCH Ramstein des Costys du Tomberg - Wunderbaums Breaking The Law)(w) O: Sara Pihlaja, Se-342 55
Grimslöv, Sverige E: Karina Pia Bay, Nielstrupstræde 24, Nielstrup, 4690 Haslev, 51902418 Fører: Karina Pia Bay

0028 Anton Dkx-Reg08921/2021, 08/11-2019, H, Biscuit, Dansk Spids ( - )(w) O: Unknown Ukendt, Ukendt, Ukendt E:
Mia Stage Olesen, Bombakken 20, 3320 Skævinge, 22145556 Fører: Mia Stage Olesen

0029 SMILLA Dk02648/2020, 29/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Sheltie4you Eternal Success - Shellove
A Winter's Melody)(w) O: Susan Pløger Lanther, 4400 Kalundborg, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej 102, 4171
Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0030 NW1 FS1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0031 HLT-B Shenzi Start-Nr5065, 14/12-2020, T, Brindle, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Camilla Nielsen, Ibsensvej
30, 2630 Taastrup, 61305697 Fører: Camilla Nielsen

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0032 DKCH SECH LP1 LP1B RBM Basta Dog Filippa Dk08503/2020, 24/04-2020, T, Peber/Salt, Schnauzer,
Peber/Salt (SECH Argenta's Saxe Segersäll - DKCH SECH CIB Basta Dog Elena)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0033 RBM RLBKBHV22 RØM Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

0034 DKLPCH LP1 LP2 LP2G RBM LP3 Nice Of You To Come Bye Brilliant B Dk19544/2018, 15/07-2018, H, Blue
Merle Trefarvet, Border Collie (At Your Service Djimm - Nice Of You To Come Bye Out Of Focu)(w) O: Danielle C.
Boshouwers, Nl-3437ek Nieuwegein, Holland E: Susanne Schapel, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke Såby,
22407460 Fører: Susanne Schapel

0035 DKCH MARKPR NW1 Alwin von der Hirschraufe Dk18893/2019, 28/04-2019, H, Roan, Griffon Korthals (Le
Filou des Etangs d'Assat - Nuri aus dem Leinetal)(w) O: Bernd Werner, De-09577 Niederwiesa Ot Braunsdorf,
Tyskland E: Charlotte Skou, Nordgårdshuse 11, 4100 Ringsted, 40304480 Fører: Charlotte Skou

0036 RBM Border Star Mellow Power With me Dk07317/2022, 31/03-2022, H, Trefarvet, Border Collie (The Merit of
Stars Power Dogs - DKSPCH DKAGCH SEAGCH Border Star Wicked)(w) O: Tina Hindsgaul, 4100 Ringsted,
Danmark E: Serine Leth Larsen, Bøgeholmen 10, 4000 Roskilde, 61282993 Fører: Serine Leth Larsen

0037 DKCH EUW22 CIB LUCH DKJUCH RBM KLBJCH NORDV21 BH Austrian Dream Keep The Faith
Dk00578/2020, 31/05-2019, T, Red Merle, Australian Shepherd (ATCH HRCH Austrian Dream Fascination With
Fire - Sirius High Maintenance)(w) O: Phillip Harrer, At-8162 Passail, Østrig E: Bitta Wöhliche, Tine Schulz
Nielsen, Mariagårdsvej 3, 3300 Frederiksværk, 22155434 Fører: Tine Schulz Nielsen

0038 Harry Start-Nr6008, 09/05-2022, H, Red, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Jeannette Bonderup,
Strandboulevarden 119, 01. Th., 2100 København Ø, 53570123 Fører: Jeannette Bonderup
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0039 GraceCanis Policy Of Truth Dk02601/2018, 21/02-2018, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (DKCH
INTCH(U) NLCH LUCH Merrinda Speedway To My Heart - DKCH GraceCanis Raise The Bet)(w) O: Mette
Nielsen, 4293 Dianalund, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst

0040 DKCH CZCH LUCH CIB PLCH NORDICCH NOCH DKJUCH KLBJCH KTH-B KTH-S KTH-G DKJV18 KLBCH
DKV19 21 22 DKKV19 21 22 23 KLBV19 20 21 RBM KBHV21 22 23 LP1 VIV22 ROV22 23 HAHV22 23
DKKJUBV22 BH BORNHV23 NORDV23 Leading Angel's Waltz The Spotlight Dk11988/2017, 08/06-2017, H,
Black/White/Tan, Australian Shepherd (DKCH INTCH WW18 Sentikki Rix Absolute Value - DKCH Fraytal' Little
Russian Bombshell)(w) O: Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Bitta Wöhliche, Marianne Thorsen,
Starhøjvej 6, Kongsted-Borup, 4683 Rønnede, 40764201 Fører: Marianne Thorsen

0041 RBM RØM Lassies American Spice Girl Dk20587/2021, 03/08-2021, T, Zobel/Hvid, Collie (Sheranda's
Everglades Eagle Wall Street - Lassies Nifty Nigella)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E:
Conni Hansen, Gammelgang 6, 4293 Dianalund, 51357436 Fører: Conni Hansen

0042 DKCH SECH CIB DKJUCH KLBJCH KBHV21 22 23 NW1 LP1 LP1B RBM ROV23 Basta Dog Elena
Dk12939/2017, 17/06-2017, T, Peber/Salt, Schnauzer, Peber/Salt (SECH FICH NOCH INTCH Adiolas Alenzo -
DKRLCH Allegra)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
DOBBELTFØRER 

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Stine Smith

0043 DKCH SECH LP1 LP1B RBM Basta Dog Filippa Dk08503/2020, 24/04-2020, T, Peber/Salt, Schnauzer,
Peber/Salt (SECH Argenta's Saxe Segersäll - DKCH SECH CIB Basta Dog Elena)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0044 DKLPCH LP1 LP2 LP2G RBM LP3 Nice Of You To Come Bye Brilliant B Dk19544/2018, 15/07-2018, H, Blue
Merle Trefarvet, Border Collie (At Your Service Djimm - Nice Of You To Come Bye Out Of Focu)(w) O: Danielle C.
Boshouwers, Nl-3437ek Nieuwegein, Holland E: Susanne Schapel, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke Såby,
22407460 Fører: Susanne Schapel

0045 RBM Border Star Mellow Power With me Dk07317/2022, 31/03-2022, H, Trefarvet, Border Collie (The Merit of
Stars Power Dogs - DKSPCH DKAGCH SEAGCH Border Star Wicked)(w) O: Tina Hindsgaul, 4100 Ringsted,
Danmark E: Serine Leth Larsen, Bøgeholmen 10, 4000 Roskilde, 61282993 Fører: Serine Leth Larsen

0046 RBM RLBKBHV22 RØM Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

0047 DKCH MARKPR NW1 Alwin von der Hirschraufe Dk18893/2019, 28/04-2019, H, Roan, Griffon Korthals (Le
Filou des Etangs d'Assat - Nuri aus dem Leinetal)(w) O: Bernd Werner, De-09577 Niederwiesa Ot Braunsdorf,
Tyskland E: Charlotte Skou, Nordgårdshuse 11, 4100 Ringsted, 40304480 Fører: Charlotte Skou

0048 GraceCanis Policy Of Truth Dk02601/2018, 21/02-2018, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (DKCH
INTCH(U) NLCH LUCH Merrinda Speedway To My Heart - DKCH GraceCanis Raise The Bet)(w) O: Mette
Nielsen, 4293 Dianalund, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst

0049 DKCH EUW22 CIB LUCH DKJUCH RBM KLBJCH NORDV21 BH Austrian Dream Keep The Faith
Dk00578/2020, 31/05-2019, T, Red Merle, Australian Shepherd (ATCH HRCH Austrian Dream Fascination With
Fire - Sirius High Maintenance)(w) O: Phillip Harrer, At-8162 Passail, Østrig E: Bitta Wöhliche, Tine Schulz
Nielsen, Mariagårdsvej 3, 3300 Frederiksværk, 22155434 Fører: Tine Schulz Nielsen
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0050 DKCH CZCH LUCH CIB PLCH NORDICCH NOCH DKJUCH KLBJCH KTH-B KTH-S KTH-G DKJV18 KLBCH
DKV19 21 22 DKKV19 21 22 23 KLBV19 20 21 RBM KBHV21 22 23 LP1 VIV22 ROV22 23 HAHV22 23
DKKJUBV22 BH BORNHV23 NORDV23 Leading Angel's Waltz The Spotlight Dk11988/2017, 08/06-2017, H,
Black/White/Tan, Australian Shepherd (DKCH INTCH WW18 Sentikki Rix Absolute Value - DKCH Fraytal' Little
Russian Bombshell)(w) O: Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Bitta Wöhliche, Marianne Thorsen,
Starhøjvej 6, Kongsted-Borup, 4683 Rønnede, 40764201 Fører: Marianne Thorsen

0051 Harry Start-Nr6008, 09/05-2022, H, Red, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Jeannette Bonderup,
Strandboulevarden 119, 01. Th., 2100 København Ø, 53570123 Fører: Jeannette Bonderup

0052 RBM RØM Lassies American Spice Girl Dk20587/2021, 03/08-2021, T, Zobel/Hvid, Collie (Sheranda's
Everglades Eagle Wall Street - Lassies Nifty Nigella)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E:
Conni Hansen, Gammelgang 6, 4293 Dianalund, 51357436 Fører: Conni Hansen

0053 DKCH SECH CIB DKJUCH KLBJCH KBHV21 22 23 NW1 LP1 LP1B RBM ROV23 Basta Dog Elena
Dk12939/2017, 17/06-2017, T, Peber/Salt, Schnauzer, Peber/Salt (SECH FICH NOCH INTCH Adiolas Alenzo -
DKRLCH Allegra)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
DOBBELTFØRER 

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0054 DKCH SECH EUW23 PLCH CIB DKRLCH RBM KLBCH KLBV22 RØM DKV23 DKKV23 Haugertoppen's
Hannah Loa of Blaze Dk03798/2020, 08/12-2019, T, Orange/Zobel, Mittelspitz (EUJW14 SECH DKCH NOCH
INTCH FICH Filip Am Jungfernbach - Haugertoppen's Blaze Of Lippi)(w) O: Kristin Hauger, No-2372 Brøttum,
Norge E: Pernille Dahl Tørnblad, Merkurvej 20, 4040 Jyllinge, 21777989 Fører: Pernille Dahl Tørnblad
DOBBELTFØRER 

0055 RBM RØM RLØÅH22 Leading Angel's Made Of Ebony Dk04554/2021, 29/01-2021, T, Black/White/Tan,
Australian Shepherd (DKCH Mangry's Born Leading-Angel - DKCH Leading Angel's Seduced By Rumba)(w) O:
Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Trine Asta Petersen, Skjeberg Alle 37, St.Tv., 2630 Taastrup,
23304720 - 23304720 Fører: Trine Asta Petersen

0056 DKRLCH RBM RØM Canimagic Brilliant Beast Blizzard Dk14035/2020, 28/04-2020, T, , Border Collie
(DKAGCH SEAGCH Eiri Greme Everthing Love for Ghost - Beautiful Borders Kira)(w) O: Verena Priller, 40477
Dusseldorf, Tyskland E: Mia Jønsson, Hirsevej 8, 4040 Jyllinge, 26808478 Fører: Mia Jønsson

0057 LP1 RBM RØM LP2 Sheltiedream Be Bright Bindi Dk05959/2019, 22/03-2019, T, Blue Merle, Shetland
Sheepdog (Sheltiedream Amazing Amigo - Willowditch United Silver In Blue)(w) O: Diana Dupont Knoth og
Karsten Frederiksen, 5600 Faaborg, Danmark E: Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører:
Birgitte Langvad

0058 RBM LP1 NW1 RØM Sweet Life Dk18589/2017, 28/04-2017, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Borderbay
Storm - Tintarella Di Luna)(w) O: Mariagrazia Amadio, It-31050 Treviso, Italien E: Anni Pedersen, Langesøvej 7,
4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0059 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Fitune's Magic Midnight Dream - DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen,
Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0060 DKCH PLCH CIB DKRLCH SECH KLBV18 19 KLBCH RBM KBHV19 RØM LP1 Mittelbymittel Dee Dee
Dk17883/2016, 01/10-2016, T, Orange/Zobel, Mittelspitz (SECH DKCH INTCH Black Caesar's Titos - DKCH
Damirazin Öklöttävän Hyvä)(w) O: Tina Arpe, 4050 Skibby, Danmark E: Pernille Dahl Tørnblad, Merkurvej 20,
4040 Jyllinge, 21777989 Fører: Pernille Dahl Tørnblad DOBBELTFØRER

0061 SECH DKCH WW17 DECH NOCH CIB EUVW23 WVW23 KBHJV16 RBM KLBCH AGRIAVW23 HAHVV23
BORNHVV23 DKVECH VIVV23 KBHVV23 ROVV23 DKVV23 CIB-V Surtsey's R-Röskva Dk09759/2015,
05/05-2015, T, Gul M Hvid Aftegn, Islandsk Fårehund (WJW09 SECH DKCH INTCH Arnarstada Kiljan - DKCH
Surtsey's M-Mimosa)(w) O: Wilfred Olsen og Ulrikke Olsen, 5750 Ringe, Danmark E: Wilfred Olsen, Annette
Brofelde, Erantisvej 16, 5750 Ringe, 31238037 Fører: Annette Brofelde
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0062 FP LP1 NW1 RBM LP2 IBGH1 LP1B NW1G RØM HTMF Lassies Nifty Nigella Dk17720/2016, 29/09-2016, T,
Tricolour, Collie (Wall Street's Krewe of Choctaw - DKRLCH Lassies Sweet American Hayley)(w) O: Winnie West
Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600 Frederikssund, 26620867 -
26620867 Fører: Helle Heidi Jensen

Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Stine Smith

0063 RBM RØM RLØÅH22 Leading Angel's Made Of Ebony Dk04554/2021, 29/01-2021, T, Black/White/Tan,
Australian Shepherd (DKCH Mangry's Born Leading-Angel - DKCH Leading Angel's Seduced By Rumba)(w) O:
Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Trine Asta Petersen, Skjeberg Alle 37, St.Tv., 2630 Taastrup,
23304720 - 23304720 Fører: Trine Asta Petersen

0064 DKRLCH RBM RØM Canimagic Brilliant Beast Blizzard Dk14035/2020, 28/04-2020, T, , Border Collie
(DKAGCH SEAGCH Eiri Greme Everthing Love for Ghost - Beautiful Borders Kira)(w) O: Verena Priller, 40477
Dusseldorf, Tyskland E: Mia Jønsson, Hirsevej 8, 4040 Jyllinge, 26808478 Fører: Mia Jønsson

0065 LP1 RBM RØM LP2 Sheltiedream Be Bright Bindi Dk05959/2019, 22/03-2019, T, Blue Merle, Shetland
Sheepdog (Sheltiedream Amazing Amigo - Willowditch United Silver In Blue)(w) O: Diana Dupont Knoth og
Karsten Frederiksen, 5600 Faaborg, Danmark E: Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører:
Birgitte Langvad

0066 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Fitune's Magic Midnight Dream - DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen,
Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0067 DKCH SECH EUW23 PLCH CIB DKRLCH RBM KLBCH KLBV22 RØM DKV23 DKKV23 Haugertoppen's
Hannah Loa of Blaze Dk03798/2020, 08/12-2019, T, Orange/Zobel, Mittelspitz (EUJW14 SECH DKCH NOCH
INTCH FICH Filip Am Jungfernbach - Haugertoppen's Blaze Of Lippi)(w) O: Kristin Hauger, No-2372 Brøttum,
Norge E: Pernille Dahl Tørnblad, Merkurvej 20, 4040 Jyllinge, 21777989 Fører: Pernille Dahl Tørnblad

0068 SECH DKCH WW17 DECH NOCH CIB EUVW23 WVW23 KBHJV16 RBM KLBCH AGRIAVW23 HAHVV23
BORNHVV23 DKVECH VIVV23 KBHVV23 ROVV23 DKVV23 CIB-V Surtsey's R-Röskva Dk09759/2015,
05/05-2015, T, Gul M Hvid Aftegn, Islandsk Fårehund (WJW09 SECH DKCH INTCH Arnarstada Kiljan - DKCH
Surtsey's M-Mimosa)(w) O: Wilfred Olsen og Ulrikke Olsen, 5750 Ringe, Danmark E: Wilfred Olsen, Annette
Brofelde, Erantisvej 16, 5750 Ringe, 31238037 Fører: Annette Brofelde

0069 RBM LP1 NW1 RØM Sweet Life Dk18589/2017, 28/04-2017, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Borderbay
Storm - Tintarella Di Luna)(w) O: Mariagrazia Amadio, It-31050 Treviso, Italien E: Anni Pedersen, Langesøvej 7,
4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0070 FP LP1 NW1 RBM LP2 IBGH1 LP1B NW1G RØM HTMF Lassies Nifty Nigella Dk17720/2016, 29/09-2016, T,
Tricolour, Collie (Wall Street's Krewe of Choctaw - DKRLCH Lassies Sweet American Hayley)(w) O: Winnie West
Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600 Frederikssund, 26620867 -
26620867 Fører: Helle Heidi Jensen

Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0071 DKRLCH DKRLSCH RBM RØM NW1 NW1G ADVENT-RLC23 Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T,
Golden, Golden Retriever (Kaliture Jolly Be Good - Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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0072 Stenbækgårds Filuna Dk19311/2018, 26/10-2018, T, Rød/Hvid, Welsh Corgi Pembroke (Liste Line Ino -
Stenbækgårds Beluga)(w) O: Michael Hansen, 3200 Helsinge, Danmark E: Annemarie Lundsgaard Thomasen,
Kim Lundsgaard Thomasen, Mothsvej 20 A, 2840 Holte, 23811581 Fører: Annemarie Lundsgaard Thomasen

0073 ROSA Dk18703/2018, 06/11-2018, T, Golden, Golden Retriever (DKCH(U) Salandatterra Maxcillian -
MilkAndHoney)(w) O: Susan Munkholm, 4652 Hårlev, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0074 DKRLCH DKRSCH LP1 LP2 RLD-N(SE) AG1 AG2 SP1 SP2 RBM RØM NW1 RLCHB RLCHS RLCHG HOBM
LP2B HTMF RLCHD Rothmann's James Dk18736/2013, 24/10-2013, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Jonnikas Alfa Romeo - Rothmann's Happy Girl)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Pernille
Thelin, Nedertoften 13, St.Th, 2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0075 DKRLCH RBM RØM HTM1 Menellis Saba Dk18071/2019, 28/09-2019, T, Trefarvet, Border Collie (Willy -
Menellis Rey) O: Maria Jensen, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes
ikke oplyst

0076 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(DECH Norman vom Ahrensfeld - DECH DKRLCH Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0077 DKRLCH Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of
Clyde - Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0078 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Janne Kjærgaard, Brian Ken Kjærgaard, Engkær 44, 2650 Hvidovre, 36758573 - 61868573 Fører:
Janne Kjærgaard

0079 Shellove Silvery Sky Dk11729/2013, 26/06-2013, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog (DKRLCH Lacewood The
Star Trooper - Hesama's Empsy Girl)(w) O: Hans Iver Staugaard, 4700 Næstved, Danmark E: Helle Krintel,
Spurvevej 102, 4171 Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0080 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

0081 DKRLCH LP1 Stella Dk10342/2018, 09/05-2018, T, Grå, Pudel, Stor (DKCH INTCH DEVDHCH SECH NOCH
NORDCH CZCH PLCH Artizan Might And Power - Elva)(w) O: Anne Welander Lemonnier, 7323 Give, Danmark E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Stine Smith

0082 DKRLCH DKRSCH LP1 LP2 RLD-N(SE) AG1 AG2 SP1 SP2 RBM RØM NW1 RLCHB RLCHS RLCHG HOBM
LP2B HTMF RLCHD Rothmann's James Dk18736/2013, 24/10-2013, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Jonnikas Alfa Romeo - Rothmann's Happy Girl)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Pernille
Thelin, Nedertoften 13, St.Th, 2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0083 ROSA Dk18703/2018, 06/11-2018, T, Golden, Golden Retriever (DKCH(U) Salandatterra Maxcillian -
MilkAndHoney)(w) O: Susan Munkholm, 4652 Hårlev, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0084 DKRLCH DKRLSCH RBM RØM NW1 NW1G ADVENT-RLC23 Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T,
Golden, Golden Retriever (Kaliture Jolly Be Good - Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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0085 DKRLCH RBM RØM HTM1 Menellis Saba Dk18071/2019, 28/09-2019, T, Trefarvet, Border Collie (Willy -
Menellis Rey) O: Maria Jensen, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes
ikke oplyst

0086 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(DECH Norman vom Ahrensfeld - DECH DKRLCH Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0087 DKRLCH Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of
Clyde - Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0088 Shellove Silvery Sky Dk11729/2013, 26/06-2013, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog (DKRLCH Lacewood The
Star Trooper - Hesama's Empsy Girl)(w) O: Hans Iver Staugaard, 4700 Næstved, Danmark E: Helle Krintel,
Spurvevej 102, 4171 Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0089 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Janne Kjærgaard, Brian Ken Kjærgaard, Engkær 44, 2650 Hvidovre, 36758573 - 61868573 Fører:
Janne Kjærgaard

0090 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

0091 DKRLCH LP1 Stella Dk10342/2018, 09/05-2018, T, Grå, Pudel, Stor (DKCH INTCH DEVDHCH SECH NOCH
NORDCH CZCH PLCH Artizan Might And Power - Elva)(w) O: Anne Welander Lemonnier, 7323 Give, Danmark E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Senior Klasse tidlig

Dommer: Stine Smith

0092 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0093 LP1 LP2 Lassies American Lady Malou Dk05885/2013, 30/03-2013, T, Zobel/Hvid, Collie (Lassies American
Just In Time - DKRLCH Lassies Sweet American Dee Dee)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark
E: Conni Hansen, Gammelgang 6, 4293 Dianalund, 51357436 Fører: Conni Hansen

0094 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine
Ahl Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

Senior Klasse sen

Dommer: Stine Smith

0095 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen
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0096 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine
Ahl Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0097 LP1 LP2 Lassies American Lady Malou Dk05885/2013, 30/03-2013, T, Zobel/Hvid, Collie (Lassies American
Just In Time - DKRLCH Lassies Sweet American Dee Dee)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark
E: Conni Hansen, Gammelgang 6, 4293 Dianalund, 51357436 Fører: Conni Hansen




